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Vizyonumuz: Ulusal ve uluslararası tanınırlığa sahip, yüksek katma değerde bilgi üreten, bölgenin 

ekonomik sosyal ve kültürel gelişimine yön veren ve turizm sektörünün ihtiyaç duyduğu 

nitelikli insan kaynağı yetiştiren bir okul olmaktır.  

Misyonumuz: Bilimsel ilkeler ışığında uluslararası rekabette ülkemiz turizm sektörünün sahip olduğu 

konumu iyileştirecek, insani değeri yüksek, eleştirel yaklaşıma sahip öğrenciler yetiştirerek, 

sektörde ülkemizin rekabet gücünü artırıcı, ulusal düzeydeki bilgi ve refahı geliştirici 

bilimsel araştırma faaliyetlerinde bulunmak ve topluma hizmet etmektir. 

Saygıdeğer Akademik ve İdari Personelimiz, 

Turizm Fakültesi Haber Bülteni’nin 19.11.2021 tarihli 244. sayısını saygılarımla değerlendirmenize 

sunar, iyi hafta sonları dilerim. 

Prof. Dr. İsa SAĞBAŞ  

 Dekan  

 AKADEMİK HABERLER 

1- 15.11.2021 Pazartesi günü Gastronomi ve Mutfak Sanatları ve Turizm Rehberliği 

Bölümlerinin TURAK Akreditasyon saha ziyaretleri gerçekleştirilmiştir. Program 

Değerlendirme Heyeti çıkış bildirimi için Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Karakaş’ı 

makamında ziyaret etmiştir.  
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Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. İsa Sağbaş, Turizm Rehberliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Elbeyi Pelit ve 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Doç. Dr. Sabri Çelik’in de hazır bulunduğu ziyarette, 

Takım Başkanı Prof. Dr. Mehmet Oğuzhan İlban, Değerlendiriciler Prof. Dr. Rahman Temizkan, Doç. 

Dr. Seda Genç, Doç. Dr. Yılmaz Akgündüz, Zihni Bilir ve Ilgaz Sert yer almıştır. Fakültemiz 

Akreditasyon Saha Ziyareti kapsamında, Turizm Fakültesinin akredite bölümlerinden “Gastronomi ve 

Mutfak Sanatları” ve “Turizm Rehberliği” bölümlerine ara ziyaret ile değerlendirmede bulunan heyet 

başkanı İlban, Rektör Karakaş ile görüş alışverişinde bulundu. Rektör Karakaş, nezaket ziyareti için 

misafirlerine teşekkür etti. Akreditasyon hazırlık ve saha ziyareti sürecinde emeği geçen tüm akademik 

ve idari personelimize teşekkür ederiz.  
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2- YÖK ve YÖKAK tarafından Turizm alanı için yetkilendirilmiş tek akreditasyon kuruluşu olan 

TURAK tarafından 15.11.2021 tarihinde gerçekleştirilen Afyon Kocatepe Üniversitesi Turizm 

Fakültesi Akreditasyon Saha Ziyareti kapsamında program değerlendirme takım başkanı Prof. Dr. 

Mehmet Oğuzhan İlban, program değerlendiricisi Prof. Dr. Rahman Temizkan, fakültemiz dekanı 

Prof. Dr. İsa Sağbaş, Turizm Rehberliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Elbeyi Pelit ve fakültemiz dekan 

yardımcısı Doç. Dr. Ali Avan, Türkiye’nin En Büyük Müzik Müzesi Afyon Kocatepe Üniversitesi 

Devlet Konservatuarı İbrahim Alimoğlu Müzik Müzesini ziyaret etmişlerdir. Afyon Kocatepe 

Üniversitesi Devlet Konservatuarı Müdürü Doç. Dr. Çağhan Adar’ın nezaretinde gerçekleştirilen 

ziyarette, özellikle tiyatro sanatçısı Metin Belgin’e, 1960 yılında Bursa’da bir komşusu tarafından 

hediye edilen ve tiyatrocu Cemal Ünlü aracılığıyla müzeye bağışlanan; ses kaydı yapabilme 

özelliğine sahip olan 130 yıllık antika “Fonograf” ilgi konusu olmuştur. Thomas Edison tarafından 

icat edilen, Gramofon öncesi sesleri tespit için kullanılan fonograf, madeni bir silindir, silindire sarılı 

ince kalay bir levha ile işlev gösteriyordu. Silindir, çevrilen bir kolla yavaşça ileri geri hareket 

ediyordu. Silindire karşı konulmuş borumsu bir ağızlıktan kelimeler kuvvetlice söylenince meydana 

gelen ses titreşimleri, ağızlığın önündeki ince ve hassas tablaya çarptığında o tablaya iliştirilmiş olan 

çelik iğne, seslerin titreşimine göre kımıldanarak kalay levhada çizgiler meydana getiriyordu. Bu 

silindirin yeniden hareket ettirilmesi ile de tespit edilmiş sözler yeniden duyuluyordu. Ziyaretin 

ardından değerlendirme heyeti Konservatuar müdürü Doç. Dr. Çağhan Adar’a bilgilendirici anlatımı 

ve sıcakkanlı tutumu için teşekkür etmiştir.  
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3- 15.11.2021 Pazartesi günü başlayan 2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi Ara 

Sınavları 19.11.2021 Cuma günü başarılı bir şekilde tamamlanmıştır. Sınavlarda emeği geçen 

akademik ve idari personelimize teşekkür ederiz.  

4- Eğiticilerin Eğitimi kapsamında tüm akademik personelimizin uzaktan öğretim öğrenme 

yönetim sistemine (ues.aku.edu.tr) girerek TC kimlik numarası hesaplarının üzerinde tanımlı 

olan “Öğretim İlke ve Yöntemleri” ile ilgili eğitsel videoları izledikten sonra açılan sınava 

katılmaları gerekmektedir. Sistem 21 Kasım 2021 saat 23.59’a kadar açık kalacaktır.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5- Öğretim elemanlarının ders bilgi paketlerini tamamlamalarını sağlamak amacıyla Bologna 

Koordinatörlüğü tarafından  "Ders Bilgi Paketlerinin Tanımlanması"  isimli bir eğitim videosu 

hazırlanmıştır. Öğretim elemanları ilgili eğitim videosuna ues.aku.edu.tr adresinden  

"Eğiticilerin Eğitimi"  dersine girdikleri T.C. Kimlik Numaraları ve şifreleri ile giriş yaparak 

erişebileceklerdir. 22 Kasım 2021 tarihine kadar bu eğitim videosunun daha önce izlemeyen 

öğretim elemanları tarafından izlenmesi, 2021-2022 eğitim-öğretim yılı güz döneminde ön 

lisans,  lisans,  yüksek lisans ve doktora programlarında yürütülmekte olan derslere ait bilgi 

paketlerinin Öğrenci Bilgi Sisteminden erişilerek tanımlanması,  güncellenmesi ve ders bilgi 

paketlerindeki eksiklerin tamamlanması gerekmektedir. 

6- 2021 Yılı Birim Değerlendirme Raporunun hazırlanması süreci kapsamında, Akran 

değerlendirme raporları ile birlikte daha önce hazırlanan program öz değerlendirme 

raporlarının sonuç bölümlerinden yararlanarak hazırlanması gereken ve programların güçlü ve 

iyileştirmeye açık yönlerini belirten Program Değerlendirme Raporları bölüm 

başkanlıklarımızın koordinasyonunda hazırlanmıştır. Bu konuda görev alan akademik 

personelimize özverili ve sistematik çalışmaları için teşekkür ederiz.  

mailto:turizm@aku.edu.tr
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SOSYAL HABERLER 

1- Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğrencileri Aşçı ve Aşçı yardımcıları 

alımı kapsamında MEB kurumlarına atanmaya hak kazanmışlardır. Bu önemli başarıları için 

öğrencilerimizi tebrik ederiz. Atanan öğrencilerimiz aşağıdaki gibidir: 

 Filiz Arslan-Afyonkarahisar 

 Hacer Öztürk-Eskisehir 

 Neşe Yamaç-İstanbul 

 Dilara Ateş- Isparta 

 Ahmet Mermer- Afyonkarahisar 

 Semra Ilksu Oral- Ankara 

 Buse Şen- İzmir  Merve Oğuz-Mersin 

 Muhammet Ömer Gün-Antalya 

 Alp Burak Özbay-Ankara 

 Melek Tayfun-Sakarya 

 Kader Kartal-Afyonkarahisar 

 

 

Fakülte bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayınlanmasını istediğiniz hususları 

tarafımıza bildirmenizi önemle rica ederiz.  

Haber İhbar Hattı (HİH): turizmyo@aku.edu.tr 
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FAKÜLTEMİZ TANITIM VİDEOSU 
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